
        

    
    
        
            
                
                                    
            

            
                	Investice
	Kariéra
	Finance
	Podnikání
	Nákupy
	Zajímavosti


                
                    
                    
                        

	
    
    
        
        Hledat    



                    

                


                
                    
                    
                    
                

            

        

    

    


    
        Magazín pro kariéru, zaměstnání, podnikání a finance

                
            
                
                    
                

                
                    „Bez cestování se anglicky nenaučím“ a další mýty o studiu jazyků

                

            

         
        
            
                
                    
                

                
                    3 znamení, že je na čase pořídit ERP systém

                

            

         
        
            
                
                    
                

                
                    Affiliate marketing - co je affiliate, jak jej používat?

                

            

         
        
            
                
                    
                

                
                    Broker XTB nově nabízí možnost zainvestovat do vícero kryptoměn

                

            

         
        
            
                
                    
                

                
                    Fakturoid - recenze a zkušenosti 2024, návod

                

            

         

    





    
        Oblíbené kategorie

        Finance
Užitečné finanční rady, investiční tipy a nejžhavější novinky ze světa trhů.

Kariéra
Tipy a triky, jak si zajistit lepší pracovní život.

Nákupy
Praktický průvodce světem nakupování, včetně recenzí.

Podnikání
Ty nejdůležitější návody, jak uspět při podnikání.

Zajímavosti
Novinky a doporučení, které se vyplatí znát. A nejen to.


    






    
        
                    


        
            Vzory ke stažení zdarma

Ať už člověk hledá novou práci a potřebuje napsat vynikající životopis, nebo naopak stojí o výpověď, díky předpřipraveným šablonám již vyplňování dokumentů nebude žádný problém. Pomocí několika kliknutí si lze požadovaný dokument stáhnout zcela zdarma, a tak lze zbylý čas využít smysluplněji. Praktické vzory smluv a dalších úředních dokumentů šetří čas i nervy.

Přečíst více        

    





    
                    
                Vybrané příspěvky

                1Plátce DPH - kdo je, registr, plátci podle IČO
28 aplikací, které omezují prokrastinaci
3Nebankovní půjčka bez doložení příjmu a registru – na ruku, ihned
4Propustka k lékaři - vzor a formulář ke stažení, jak využít?
5Nebankovní půjčky, kde opravdu půjčí a bez doložení příjmu
6Invalidní důchod – výpočet, žádost, podmínky
            

              
        
        
            
                
FinanceProvozní úvěr – definice, co je to – úvěr pro firmu

FinancePůjčky od soukromníků – inzerce, rizika, zkušenosti 2024

FinancePůjčky s ručitelem nebo bez ručitele

FinancePředhypoteční úvěr – hypotéka dopředu

NákupyTipy na dárky pro muže (nejen) na Vánoce
            

        

        
            Přečíst více
        

    







    
        
            Shein – recenze 2024

Shein je jeden ze známých internetových obchodů, kde každý den nakupují tisíce zákazníků. Kromě oblečení pro muže, ženy a děti nabízí mnoho dalších produktů z různých kategorií. Co říkají recenze Shein? Jak funguje vrácení zboží na Shein? A je e-shop Shein k dispozici také v češtině?

Přečíst více        


        
                    

    





    
        
            Kariéra

            Základem spokojeného života je smysluplná kariéra. Jak na to?

        

        
            
    
        
    

    
        Zkrácený úvazek – výhody a nevýhody – práce, počet hodin a poloviční úvazek

        
            
Práce na zkrácený úvazek je trendem, který láká především mladé ročníky. O zkrácený...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

 
    
        
    

    
        Registrace na úřadu práce – online, formulář, lhůta

        
            
Návštěvy neoblíbeného „pracáku" se lidé často obávají více než samotné ztráty...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

 
    
        
    

    
        Jak se připravit na pohovor a jak se chovat

        
            
Vzhledem k tomu, že zaměstnanci stále hromadně odcházejí, vedou firmy válku o talenty. Ale...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

         

        
            Více z rubriky
        

    




    
        
            Finance

            Svět peněz a finančních rad tím nejjednodušším způsobem.

        

        
            
    
        
    

    
        Rychlá půjčka bez doložení příjmu – také jistá v insolvenci

        
            
Získat půjčku bez doložení příjmů může být obtížné. Většina bankovních institucí...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

 
    
        
    

    
        Půjčka bez doložení příjmu – na OP až 500 000 Kč

        
            
Půjčky bez doložení příjmů mohou pomoci v mnoha situacích. Řada lidí si totiž nemůže,...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

 
    
        
    

    
        Soukromá půjčka – ihned, bez podvodu i na směnku

        
            
Shání-li člověk půjčku a nemůže si vybrat z velké nabídky produktů na trhu, může...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

         

        
            Více z rubriky
        

    




    
        
            Podnikání

            Jak se vyhnout nástrahám práce na volné noze - tipy a triky.

        

        
            
    
        
    

    
        Přerušení živnosti – vzor 2024, elektronicky online, postup

        
            
V životě každého podnikatele jednou přijde moment, kdy je nucen přemýšlet o přerušení...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

 
    
        
    

    
        Pozastavení živnosti – online, formulář, přerušení

        
            
Životní cesty a osudy jsou nevyzpytatelné a může se stát, že bude z nejrůznějších...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

 
    
        
    

    
        5 nejlepších fakturačních programů – srovnání 2024, zkušenosti s fakturami online

        
            
Podnikání je komplexní proces příjmů a výdajů, odvedené práce, zakázek, daní, odvodů...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

         

        
            Více z rubriky
        

    




    
        
            Nákupy

            Nejen zajímavé cesty, jak při nakupování ušetřit.

        

        
            
    
        
    

    
        Jak nakupovat na eBay – zkušenosti, česky

        
            
Internetové tržiště eBay.com je využíváno miliony zákazníků z celého světa. Je možné...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

 
    
        
    

    
        Nejlepší čínské e-shopy a obchody – zboží a oblečení

        
            
Největším lákadlem čínských internetových obchodů je obrovská nabídka zboží za velmi...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

 
    
        
    

    
        Wolt – slevový promo kód na 150 Kč, recenze

        
            
Modří panáčci na kolech s velkým hranatým batohem plným jídla na zádech. Ať je 30...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

         

        
            Více z rubriky
        

    




    
        
            Zajímavosti

            Články z různých oblastí pro přísun nevšedních informací.

        

        
            
    
        
    

    
        Co prozradí Rorschachův test inkoustových skvrn?

        
            
Od dob vytvoření této známé metody psychologického testování uplynulo bezmála století,...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

 
    
        
    

    
        Kde získat kvalitní obrázky zdarma?

        
            
Obrázky jsou důležitým prvkem každé webové stránky, prezentace či newsletteru. Kvalitní...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

 
    
        
    

    
        Fitness jídelníček – pro muže i ženy – zdarma

        
            
S novým rokem přicházejí nové cíle, nové výzvy, nová předsevzetí. A spousta z nich se...

        

    

    
        
            Přečíst více        
    

         

        
            Více z rubriky
        

    





    
        Rozcestník

    

    
        
                                
                        Kariéra

                                                        
                                    1
                                    
                                        Propustka k lékaři                                     

                                
                                                        
                                    2
                                    
                                        Jak se stát rentiérem?                                    

                                
                                                        
                                    3
                                    
                                        Registrace na úřadu práce                                    

                                
                                                        
                                    4
                                    
                                        Neplacené volno                                    

                                
                                                        
                                    5
                                    
                                        Jednatel společnosti                                    

                                
                                                        
                                    6
                                    
                                        Copywriting - co je, jak začít                                    

                                
                                                        
                                    7
                                    
                                        Práce a brigády z domova                                    

                                
                                                    
                    

            
                                
                        Finance

                                                        
                                    1
                                    
                                        Investiční zlato – kde koupit                                     

                                
                                                        
                                    2
                                    
                                        Investiční stříbro – cena                                    

                                
                                                        
                                    3
                                    
                                        Podnikatelský úvěr                                    

                                
                                                        
                                    4
                                    
                                        Invalidní důchod – stupně                                    

                                
                                                        
                                    5
                                    
                                        Insolvence – co to je                                    

                                
                                                        
                                    6
                                    
                                        Půjčka ihned                                    

                                
                                                        
                                    7
                                    
                                        Stavební spoření – podpora                                    

                                
                                                     
                    

            
                                
                        Nákupy

                                                        
                                    1
                                    
                                        Nákupy z Číny 2022                                    

                                
                                                        
                                    2
                                    
                                        Wolt – slevový kód                                    

                                
                                                        
                                    3
                                    
                                        Shein – recenze                                    

                                
                                                        
                                    4
                                    
                                        Primark Praha                                    

                                
                                                        
                                    5
                                    
                                        Nákupy z Číny – recenze                                    

                                
                                                        
                                    6
                                    
                                        Zásilky z Číny – poštovné                                    

                                
                                                        
                                    7
                                    
                                        Nejlepší čínské e-shopy                                    

                                
                                                     
                    

            
            
                                
                        Podnikání

                                                        
                                    1
                                    
                                        Fakturační programy                                    

                                
                                                        
                                    2
                                    
                                        Právnická osoba - význam                                    

                                
                                                        
                                    3
                                    
                                        Živnostenský rejstřík                                    

                                
                                                        
                                    4
                                    
                                        Přerušení živnosti                                    

                                
                                                        
                                    5
                                    
                                        Zakladatelská listina                                    

                                
                                                        
                                    6
                                    
                                        Změna sídla společnosti                                    

                                
                                                        
                                    7
                                    
                                        Souhlas s umístěním sídla                                    

                                
                                                     
                    

            
            
                                
                        Zajímavosti

                                                        
                                    1
                                    
                                        Fitness recepty a rady                                    

                                
                                                        
                                    2
                                    
                                        Přepis vozidla                                    

                                
                                                        
                                    3
                                    
                                        Obrázky zdarma                                    

                                
                                                        
                                    4
                                    
                                        Fitness jídelníček                                    

                                
                                                        
                                    5
                                    
                                        Time management                                    

                                
                                                        
                                    6
                                    
                                        Stop prokrastinaci                                    

                                
                                                        
                                    7
                                    
                                        Jak vydělat peníze navíc?                                    

                                
                                                     
                    

                    

    




             
        
            
                Nejčtenější články

                	Jak začít podnikat
	Práce na živnostenský list
	Jak vymyslet název firmy
	Vzory ke stažení zdarma
	Pozastavení živnosti
	Půjčka bez registru online
	Zkrácený úvazek
	Studentská půjčka

            

            
                Nejčtenější články

                	Předmět podnikání – význam
	Živnostenský rejstřík – vše potřebné
	Založení blogu zdarma – kde a jak začít
	Jak založit vlastní e-shop – návod
	Fakturoid – recenze a zkušenosti
	Půjčka na směnku – ihned
	Dlouhodobá půjčka bez registru
	Půjčky od soukromníků – inzerce

            

            
                Mohlo by zajímat

                	Plátce DPH – jak se jím stát a proč?
	Daňová evidence – vzor, jak vést
	Půjčka pro OSVČ ihned
	Pěstounské péče – dávky, odměna
	Půjčka od soukromé osoby
	Půjčky pro osoby s nízkou bonitou
	Soukromí a cookies
	Kontakt – spolupráce

            

            
                
                                    
                
                    KG.cz přináší užitečné rady ze světa financí, tipy pro podnikání a návody na lepší kariérní život pro zaměstnance i podnikatele.

                

            

        

    

    
        
            
                
                                    
            

            
                
                    Copyright © 2024 KG.cz. Všechna práva vyhrazena.                     |
                    Nakódoval 
                    
                        Leoš Lang
                     
                

            

        

    





